

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

Název zakázky: „Třebčín - oprava výpravní budovy“

č. smlouvy zhotovitele: 17030818

č. smlouvy objednatele (CES): E292-S-3162/2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384

Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00

IČO 70994234, DIČ CZ70994234

organizační složka Správa osobních nádraží Olomouc (dále jen SON)

zastoupená Ing. Gabrielem Jursou, ředitelem SON

Bankovní spojení: xxxxx

Kontaktní adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Správa osobních nádraží Olomouc, Jeremenkova 103/23, 779 00 Olomouc

Korespondenční adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:

P. O. Box 61, 772 00 Olomouc

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

xxxxx

xxxxx

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, ve věcech fakturace, odsouhlasování změn:

xxxxx

xxxxx

Technický dozor objednatele:

xxxxx

xxxxx

Zhotovitel: IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

údaje o zápisu : zapsán KOS Ostrava, oddíl B, vložka 2419

údaje o sídlu: Albertova 229/21, 779 00 Olomouc

IČO 25869523 , DIČ CZ25869523

údaje o statutárním orgánu nebo jiné oprávněné osobě

bankovní spojení: xxxxx

xxxxx

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Hynek Schilberger, místopředseda představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a ve věcech fakturace a odsouhlasování změn: Ing. Hynek Schilberger

uzavřely tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“) ke Smlouvě o dílo č. E292-S-3162/2017 ze dne 6.6.2017 (dále jen „Smlouva“) :

1. ZMĚNA ROZSAHU PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

- 1.1 Smluvní strany se dohodly v souladu s částí 5 přílohy č. 1 Smlouvy na změně ceny díla, jelikož v průběhu provádění díla byla zjištěna potřeba provést pro jeho řádné dokončení práce, dodávky nebo služby neobsažené v Zadávací dokumentaci a zhotovitel je nemohl při sestavování nabídky objektivně předpokládat.
- 1.2 Změna předmětu plnění je specifikována v přílohách Dodatku č. 1 - Změnovém listu č. 1 a Soupisu prací a dodávek, které tvoří nedílnou součást Dodatku č. 1.
- 1.3 S ohledem na výše uvedenou změnu předmětu plnění se smluvní strany dohodly, že cena díla bez DPH uvedená v článku 3.1 Smlouvy se mění tak, že cena za zhotovení díla v rozsahu doplněném Změnovým listem č. 1 činí **3.663.614,66 Kč bez DPH**, přičemž tato cena byla stanovena dohodou stran jako nejvýše přípustná.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 2.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve **třech** vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží **jedno** vyhotovení.
- 2.3 Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí se zveřejněním těla Dodatku č. 1 na internetových stránkách Objednatele a v Registru smluv.
- 2.4 Součástí Dodatku č. 1 tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Příloha č. 2: Soupis prací a dodávek

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Olomouci dne 20.10.2017

V Olomouci dne 20.10.2017

.....
Ing. Gabriel Jursa

ředitel Správy osobních nádraží Olomouc
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

.....
Ing. Hynek Schilberger

místopředseda představenstva
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Změnový list díla	Oprava výpravní budovy žst. Třebčín (stavební úprava - odstranění havarijního stavu prostor volně otevřené čekárny a veřejného hygienického zázemí pro cestující, výměna oken a dveří v obvodovém plášti, výměna střešní krytiny a provedení nové fasádní omítky)	Číslo: 1
Název VZ:	Oprava výpravní budovy žst. Třebčín	
Evidenční číslo VZ:	29217014	

Změnu navrhuje:	IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, 779 00 Olomouc - Nová Ulice (zhotovitel)	Změna předložena dne: 9.10.2017
Předmět změn:	a) Napojení překladů a průvlastu na kamenné sloupy. b) Základy pod kamennými sloupy. c) Vstupní dveře do dopravní kanceláře. d) Nahrazení vikýřů. e) Dveře na balkon ve 2.NP. f) Okna v čekárně (závětrí). g) Sklepní okno. h) Podlahy v dopravní kanceláři. i) Staveništní (technologická) voda. j) Změna počtu pisoárů veřejných WC k) Změna materiálu základových pasů	
Zdůvodnění změn:	a) Detail napojení překladů a průvlastu na kamenné sloupy, vč. jejich povrchové i pohledové úpravy – ocelové nosníky průvlastu budou osazeny přírubami těsně u sebe (krajní nosník bude odsunut směrem od vnějšího líce) tak, aby jejich zhlaví bylo možno obložit kamenem. Nosníky budou provařeny pásovinou, opatřeny základním nátěrem a obloženy CETRIS deskami v návaznosti na podhled čekárny. Nosníky budou současně tvořit část věnce, kdy budou svařeny s výztuží zbylé části ŽB věnce. b) Řešení dobetonávek základů pod kamennými sloupy a tvary sloupů – bez dobetonávek, sloupy budou osazeny na šířce pasu bez rozšíření, sloupy tvaru pravidelného kvádru c) Vstupní dveře do dopravní kanceláře – změna materiálů a konstrukčního řešení – dveře budou hliníkové s napojením na hliníkové okno (v barevném odstínu jako ostatní plastové dveře a okna). Naopak, dveře (117/P) od uličního schodiště do čekárny budou plastové. d) Stávající střešní vikýře budou demontovány a nahrazeny jednoduchými střešními okny (výlezy). e) Dveře (114/P) na balkon ve 2.NP - nebudou řešeny jako „vstupní“ ale jako balkonové. f) Okna (106 a 107) v čekárně (závětrí) - budou mít bezpečnostní sklo na vnitřním líci. g) Sklepní okno (112) - bude řešeno jako kovové, otevíravé – ocelový rám s kovovou výplní (např. Tahokov), povrchová úprava pozink.	

	h) Řešení podlahy v dopravní kanceláři – práce budou zahrnovat i opravu podlahy v dopravní kanceláři. i) Staveništní (technologická) voda – ZOV předpokládaly využívat pro staveniště stávající studnu, ta má ale nízkou vydatnost, stěží pokrývající potřeby bytu, proto zhotovitel staveništní vodu dováží, resp. získává od obce. Viz zápis z kontrolního dne z 5.9.2017 (v příloze). Dále bylo dohodnuto: j) Změna počtu pisoárů veřejných WC - projektant projednal s Drážním úřadem i KHS změnu v počtu pisoárů (3 na místo 4). k) Změna materiálu základových pasů – namísto monolitického betonu betonové bednicí tvárnice na šířku zdiva
Odkaz na dokumentaci:	Zadávací dokumentace VZ a projektová dokumentace. Ke kolaudaci bude s ohledem na výše uvedené změny zhotovitelem předložena příslušná dokumentace skutečného provedení.

Dopad na cenu: (bez DPH) Původní cena z cenové nabídky: 3.590.719,- Kč Odpočty: -109 444,60Kč Přípočty: 182 340,26Kč Nová cena dané části díla: 3 663 614,66 Kč	Dopad do času: Vyprojektování změny: bude zohledněno až v dokumentaci skutečného provedení Termín pro provedení změny: dle původní smlouvy Dopad na dílčí termíny: žádný Dopad na termín dokončení: žádný
Procentuální změna veškerých ZL k původní hodnotě zakázky dle odst 5 či 6 § 222 ZZVZ:	5,08 %
Procentuální změna veškerých ZL k původní hodnotě zakázky dle odst 9 § 222 ZZVZ:	2,03%

Vyjádření zástupce Zhotovitele - vedoucího prací: podpis
Vyjádření zástupce Zhotovitele - osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: podpis
Vyjádření projektanta: podpis

Vyjádření zástupce Objednatele - technického dozoru stavby: podpis
Vyjádření zástupce Objednatele - osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: podpis

Přílohy:

Příloha č. 1 – zápis z kontrolního dne 5.9.2017

Příloha č. 2 - položková rekapitulace změn dle cenové soustavy ÚRS

Změnový list:

☐schvaluji

☐schvaluji

☐neschvaluji

☐neschvaluji

☐vrátit k přepracování

☐vrátit k přepracování

.....

Ing. Hynek Schilberger
osoba oprávněná k jednání
ve věcech smluvních
za zhotovitele

.....

xxxxx
osoba oprávněná k jednání
ve věcech smluvních
za objednatele

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava výpravní budovy Třebčín

Objekt: Oprava výpravní budovy Třebčín

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Správa osobních nádraží Olomouc
Jeremenkova 103/23

Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Adresa: Albertova 21, 779 00 Olomouc

Zpracoval: Ing. Petra Muchová

Datum: 9.10.2017

Místo: žst. Třebčín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

11 304,37

2 Zakládání

-8 025,62

1	011	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 -0,5*1*11,5	m3	-5,750	1 670,00	-9 602,50
2	011	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 11,5*0,5*0,3	m3	1,725	1 670,00	2 880,75
3	011	274351215	Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení -2*1*11,5	m2	-23,000	210,00	-4 830,00
4	011	274351215	Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení 2*(11,5*0,3)	m2	6,900	210,00	1 449,00
5	011	274351216	Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění -2*1*11,5	m2	-23,000	30,00	-690,00
6	011	274351216	Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění 2*(11,5*0,3)	m2	6,900	30,00	207,00
7	595	595154310	tvárnice betonová ztraceného bednění 50x30x25 cm P+D dělená (1/2) (11500/490)*2	kus	46,939	47,00	2 206,13
8	011	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30 -(0,2*1*1*2+0,15*1*1)+0,024*47	m3	0,578	2 200,00	1 271,60
9	011	275351215	Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení -((0,25+1+0,25)*1*2+(0,65+0,05)*1)	m2	-3,700	220,00	-814,00
10	011	275351216	Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění -((0,25+1+0,25)*1*2+(0,65+0,05)*1)	m2	-3,700	28,00	-103,60

4 Vodorovné konstrukce 1 336,61

11	011	440351203	Bednění střešních konstrukcí a trámů bez podpěrné konstrukce sedlových, pilových, mansardových, věžových, tyčových konzol, pro jakýkoliv sklon šířky dna přes 250 mm zřízení	m2	3,120	362,00	1 129,44
2,4*1,3					3,120		

12	011	440351204	Bednění střešních konstrukcí a trámů bez podpěrné konstrukce sedlových, pilových, mansardových, věžových, tyčových konzol, pro jakýkoliv sklon šířky dna přes 250 mm odstranění	m2	3,120	66,40	207,17
2,4*1,3					3,120		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 488,46

13	011	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	1,674	2 500,00	4 185,00
3*4,65*0,12					1,674		

14	011	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	1,674	90,00	150,66
----	-----	-----------	---	----	-------	-------	--------

15	011	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,078	27 600,00	2 152,80
----	-----	-----------	--	---	-------	-----------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 015,60

16	013	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	2,228	2 700,00	6 015,60
3*4,95*0,15					2,228		

997 Přesun sutě 7 293,07

17	006	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	5,339	106,00	565,93
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

18	006	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	5,339	10,00	53,39
----	-----	-----------	---	---	-------	-------	-------

19	013	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	5,339	350,00	1 868,65
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------

20	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	5,339	900,00	4 805,10
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

998 Přesun hmot -1 803,75

21	011	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-7,215	250,00	-1 803,75
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 61 591,29

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 986,56

22	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	13,950	8,00	111,60
4,65*3					13,950		

23	111	111631500	lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg	t	0,004	49 000,00	196,00
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín							
13,95*0,3/1000					0,004		

24	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	14,648	79,00	1 157,19
13,95*1,05					14,648		

25	628	628322700	pás těžký asfaltovaný V60 S40	m2	16,043	90,00	1 443,87
13,95*1,15					16,043		

26	711	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,082	950,00	77,90
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	-------

713 Izolace tepelné

19 668,53

27	713	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	13,950	19,80	276,21
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	--------

3*4,65 13,950

28	283	283764160	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 40 mm	m2	14,648	220,00	3 222,56
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

13,950*1,05 14,648

29	713	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	16,740	26,00	435,24
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	--------

3*4,65*1,2 16,740

30	283	283292100	folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m	m2	18,414	11,00	202,55
----	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

Parotěsná zábrana zpevněná mřížkou s hlavní funkcí jako větrotěsná zábrana..

16,740*1,1 18,414

31	589	589319500	potěr cementový třída CP 10 kamenivo do 4 mm	m3	6,975	2 150,00	14 996,25
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	-----------

3*4,65*0,5 6,975

32	713	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	191,328	2,80	535,72
----	-----	-----------	--	---	---------	------	--------

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-45,00

33	721	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	-1,000	45,00	-45,00
----	-----	-----------	---	-----	--------	-------	--------

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-270,00

34	721	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2	kus	-1,000	160,00	-160,00
----	-----	-----------	--	-----	--------	--------	---------

35	721	722232072	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé 2x vnější závit [R 253 D Giacomini] G 1/2	kus	-1,000	110,00	-110,00
----	-----	-----------	---	-----	--------	--------	---------

725 Zdravotechnika - zařízení předměty

-6 368,00

36	721	725121521	Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem	soubor	-1,000	6 000,00	-6 000,00
----	-----	-----------	---	--------	--------	----------	-----------

37	721	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40 [HL 130]	kus	-1,000	360,00	-360,00
----	-----	-----------	--	-----	--------	--------	---------

38	721	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,016	500,00	-8,00
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	-------

762 Konstrukce tesařské

1 015,43

39	762	762354812	Demontáž nadstřešních konstrukcí krovů střešních vikýřů pultových	kus	2,000	484,00	968,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

40	762	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	9,680	4,90	47,43
----	-----	-----------	--	---	-------	------	-------

766 Konstrukce truhlářské

26 863,25

41	766	766622112	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 pevných do dřevěné konstrukce, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	-3,595	450,00	-1 617,75
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

-(1*0,6)+(1,1*0,5)+(1,63*1,5) -3,595

42	611	611400090	okno plastové jednokřídlé 1000/600 otvíravé, u=1,1, ozn 112	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00
----	-----	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

43	611	611400090R	okno plastové jednokřídlé 1100/500, u=1,1, ozn 110	kus	-4,000	3 500,00	-14 000,00
----	-----	------------	--	-----	--------	----------	------------

44	611	611400290R	okno plastové dvoukřídlé 1630/1500 otlravé vc. kování, u=1,1, ozn 102	kus	-1,000	12 000,00	-12 000,00
45	766	766671021	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných [např. LANGER plus, VELUX řady GZL, GGL, GGU, GPL, ...] s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 55 x 78 cm	kus	4,000	1 100,00	4 400,00
46	611	611240010	okno střešní 55 x 78 cm, ozn 110	kus	4,000	5 650,00	22 600,00
47	611	611409000	lemování střešních oken 55x78 cm k profilové krytině výšky do 45mm	kus	4,000	1 520,00	6 080,00
48	553	553412460R	dveře vstupní plastové jednokřídlé 1000/2400 vc. kování ozn 116	kus	-1,000	19 000,00	-19 000,00
49	611	611432520R	dveře vstupní plastové profily proskl. s nassvetl. 1kř otvot 950/2350 vc. kování ozn 114	kus	-1,000	15 000,00	-15 000,00
50	611	611441640	dveře hliníkové vchodové 1křídlové vc.kování 1250/2500 ozn 117	kus	-1,000	19 800,00	-19 800,00
51	553	553412460	dveře hliníkové vchodové jednokřídlé 1000/2400 vc.kování ozn 116	kus	1,000	19 800,00	19 800,00
52	553	553413110	dveře plastové vchodové 1kř otevíravné 1250/2500 ozn 117	kus	1,000	19 000,00	19 000,00
53	611	611432520.1	dveře plastové balkonové 1kř 950/2350 vc kování ozn 114	kus	1,000	7 020,00	7 020,00
54	011	641941611	Osazování rámu kovových okenních na montážní pěnu, o ploše do 1 m2	kus	2,000	279,00	558,00
55	553	553417610	okno ocelové sklepní 1000/600 ozn 112	kus	1,000	7 450,00	7 450,00
56	553	553417430	okno hliníkové jednokřídlé 1630/1500 ozn 102	kus	1,000	23 950,00	23 950,00
57	766	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,071	13 000,00	923,00

771 Podlahy z dlaždic

3 070,41

58	771	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	13,950	180,00	2 511,00
3*4,65					13,950		
59	771	771990191	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa	m2	13,950	35,80	499,41
60	771	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,125	480,00	60,00

776 Podlahy povlakové

14 670,11

61	776	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	14,850	35,00	519,75
3*4,95					14,850		
62	776	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	14,648	147,00	2 153,26
13,950*1,05					14,648		
63	284	284110680	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,00 mm, zátěž 32/41, R9, CII S1	m2	15,380	641,00	9 858,58
Topshield, zátěž 32/41, R9, CII S1							
14,648*1,05					15,380		
64	776	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	15,300	107,00	1 637,10
3+3+4,65+4,65					15,300		
65	283	283421400	lišty pro obklady délka 2,5 m barva šedá profil číslo 8	kus	7,140	67,00	478,38
Ukončovací a rohový profil s přepážkou.							
7 * 1,02					7,140		
66	776	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,048	480,00	23,04

Celkem

72 895,66